АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2020 № 21                                                                                     п. Морской
О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019года

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года» администрация сельского поселения «Посёлок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 год, срок подачи которых предусмотрен постановлением администрации сельского поселения «Посёлок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 30.03.2015 № 11 «О представлении муниципальными служащими сельского поселения «Поселок Морской»  и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения «Поселок Морской», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», предоставляется до 01 августа 2020 года включительно.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Посёлок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 17 апреля 2020 года.

Глава сельского поселения                                                          М. В. Дармостук